
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone
przez Zamawiającego
20 grudnia 2021 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. „Budowa budynku biurowo-administracyjnego dla Ośrodka 
Pomocy Społecznej wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi oraz infrastrukturą 
towarzyszącą przy ul. Mickiewicza w Legionowie”

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną w dniu 16 i 20 grudnia 2021 roku oraz odpowiedzi 
udzielone przez zamawiającego.

Pytanie 1:
Ze względu na okres świąteczny prosimy o wydłużenie terminu składania ofert, min. o 10 dni. 
Większość pracowników z firm w tym okresie przebywa na urlopach i wyceny będą spływały z 
opóźnieniem.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje termin składnia ofert, tj. Termin składnia ofert upływa w dniu 5 stycznia 
2022 roku o godz. 12:30.

Pytanie 2:
W związku z okresem świątecznym oraz obszerną dokumentacją prosimy o przesunięcie terminu 
składania ofert o minimum 7 dni roboczych.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje termin składnia ofert, tj. Termin składnia ofert upływa w dniu 5 stycznia 
2022 roku o godz. 12:30.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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